

Cenová nabídka



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

SNO a.s. - celková oprava bytů ul.Přichystalova 66,byt č.26, Olomouc

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
osekání obkladů	8,40	m2	190,00	1 596,00
vysekání dlažby	1,50	m2	190,00	285,00
oprava štukové omítky v pokoji z 20% + drob.zedn.práce	10,00	m2	330,00	3 300,00
demontáž kovových prvků, demontáž nádstavců nad kuchyňskou linkou,demontáž garnýží demontáž kuchyňské linky	1,00	celk	5 000,00	5 000,00
úklid vč. umytí oken	1,00	celk	1 800,00	1 800,00
dveřní křídlo plné bílé	1,00	ks	1 100,00	1 100,00
dveřní křídlo 2/3 prosklené, sklo čiré, dubová kůra	1,00	ks	1 750,00	1 750,00
kování chrom	2,00	ks	350,00	700,00
vchodové protipožární dveře vč.bezpečnostního kování	1,00	ks	5 400,00	5 400,00
usazení, úprava dveří	3,00	ks	350,00	1 050,00
oprava a seřízení plastových oken	1,00	celk	2 800,00	2 800,00
Instalace:				
elektroinstalace –odhad vč.ventilátoru, infrazářiče	1,00	celk	35 000,00	35 000,00
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	2 400,00	2 400,00
vodoinstalace vč.drobného dopojovacího materiálu	1,00	celk	22 000,00	22 000,00
vzduchotechnika /napoj.digestoře, ventilátor z wc/	1,00	celk	4 200,00	4 200,00
KOUPELNA:				
obklad - materiál do v.2,1m:	15,00	m2	400,00	6 000,00
obklad - pokládka	12,6	m2	950,00	11 970,00
dlažba - materiál	3,00	m2	400,00	1 200,00
dlažba - pokládka	2,30	m2	950,00	2 185,00
dlažba - vyrovnání podkladu	2,30	m2	160,00	368,00
sílikony	15,00	mb	90,00	1 350,00
usazení rohových lišt plast	7,50	mb	110,00	825,00
vybetonování a vyspádování sprchy	1,00	celk	5 420,00	5 420,00
usazení sprchového kanálku	1,00	celk	700,00	700,00
Alcadrain Odtokové žlaby - Sprchový žlab Simple 65 cm, s okrajem pro perforovaný rošt, včetně roštu, nerez mat APZ10-650M	1,00	ks	2 093,00	2 093,00
sprchové sedátko OVO P II clear	1,00	ks	4 206,61	4 206,61
sprchová baterie Metalia 55060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 652,00	1 652,00
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	826,00	826,00
izolace sprchy plochy	6,70	m2	690,00	4 623,00
izolace sprchy rohy	7,40	mb	190,00	1 406,00
umyvadlo se skříňkou Moduo 50 normální hloubka	1,00	ks	4 669,00	4 669,00
zrcadlo ZOB 7050F	1,00	ks	541,00	541,00
změna Sapho Accord - Zrcadlo s fazetou 500x700 mm, bez závěsu MF436+držáky	1,00	ks	901,00	901,00

umyvadlová baterie Metalia 55001,0 stoj.chrom	1,00	ks	1 321,00	1 321,00
WC kombi + sedátko termoplast R60, zadní odpad	1,00	ks	5 846,00	5 846,00
montážní dvířka do šachty bílá lamino	1,00	ks	2 600,00	2 600,00
KUCHYŇ A PŘEDSÍŇ:				
kuchyňská linka dodání + montáž vč.dřezu, nástavce nad linkou	1,00	ks	53 000,00	53 000,00
podvěsná digestoř Mora OP 530W	1,00	ks	1 586,00	1 586,00
dřezová baterie stojánková 55097.0	1,00	ks	1 983,00	1 983,00
sklokeramický sporák Mora	1,00	ks	6 603,00	6 603,00
obklad – materiál	3,00	m2	350,00	1 050,00
obklad – pokládka	2,80	m2	950,00	2 660,00
silikony	2,30	mb	90,00	207,00
demontáž podlahového PVC-kuchyň, chodba, pokoj,šatna	17,00	m2	130,00	2 210,00
<i>Podlahářské práce:</i>				
dodání a montáž podlahových krytin vč.nivelační stěrky	17,00	m2	1 900,00	32 300,00
lištování vč.lišt	18,30	bm	200,00	3 660,00
<i>Malování a nátěry:</i>				
podlícení-penetrace	80,00	m2	15,00	1 200,00
malba bílá	80,00	m2	35,00	2 800,00
nátěr zárubní na bílo	2,00	ks	450,00	900,00
nátěr vstupní zárubně hnědá	1,00	ks	550,00	550,00
nátěr potrubí	14,50	bm	60,00	870,00
nátěr kovové konstrukce nástavců	8,00	bm	110,00	880,00
nátěr balkonu fasádní barvou	18,00	m2	230,00	4 140,00
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	12 000,00	12 000,00
režie	5,00	%		13 884,13
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				291 566,74 Kč
DPH 12%				34 988,01 Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH				326 554,75 Kč

Délka realizace 40 dní

Vypracoval:
Jaroslav Jurčík

V Olomouci dne 3.3.2025


J.V.G. LIVEX
 spol. s r.o.
 Litovelská 1, 779 00 Olomouc
 IČ: 41031334, DIČ: CZ41031334